
W Ó J T G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą
06-252 DĄBRÓWKA 

u l . T .  K o i c i u » z k i  1 4  
jxn*. w ołom iński. w o j. m azo w ie ckie  
Nr 0050.201.2016

ZARZĄDZENIE NR 201/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 23 września 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 803,44zł, które po zmianach wynoszą 
33 636 640,98zł, w tym:

- dochody bieżące 32 594 483,98zł
- dochody majątkowe 1 042 157,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 803,44zł, które po zmianach wynoszą 
37 555 064,98zł, w tym:

- wydatki bieżące 30 792 062,06zł
- wydatki majątkowe 6 763 002,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§ 3.
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.09.2016r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIEN1E SZCZEGÓŁ O WE
_________________________________________________  w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 R olnictw o i łowiectwo 196,56
01095 Pozostała działalność 196,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196,56

852 Pom oc społeczna 16 000,00
85295 Pozostała działalność 16 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 000,00

R A ZEM 196,56 16 000,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.09.2016r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 R olnictw o i łowiectwo 196,56

01095 Pozostała działalność 196,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,86

4430 Różne opłaty i składki 192,70

852 Pom oc społeczna 16 000,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00

3110 Świadczenia społeczne / 16 000,00

Razem  / 196,56 16 000,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.09.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 A dm in istrac ja  publiczna 21 200,00 21 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 200,00 19 200,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 O św iata i w ychow anie 14 310,00 14 310,00

80101 Szkoły podstawowe 8 810,00 9 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 660,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

80110 Gimnazja 500,00 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

851 O chrona zdrow ia 4 100,00 4 100,00

3



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 100,00 4 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

852 Pom oc społeczna 31 647,00 31 647,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 647,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 30 647,00

85204 Rodziny zastępcze 4 000,00

2900
W płaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

4 000,00

85206 W spieranie rodziny 14 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 9 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 017,00 1 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 5 017,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

854 E dukacy jna  opieka wychowaw cza 85,00 85,00

85401 Świetlice szkolne 85,00 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85,00

900 G ospo d ark a  kom unalna i ochrona środow iska 5 000,00 5 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych / 10 000,00

R A Z E M : / 86 342,00 86 342,00

4



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.09.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 236,23
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 182,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 873 049,00

RAZEM
8 083 444,23

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

5



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.09.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

D Z NAZW A K W OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 236,23
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 182,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 873 049,00

Razem 8 083 444,23

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść / Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictw o i łowiectwo 196,56

01095 Pozostała działalność y 196,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia / 3,86

4430 Różne opłaty i składki / 192,70

Pom oc społeczna 196,56



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.09.2016r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 153 945,33

85153 Zwalczanie narkomanii 21 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 545,33
3110 Świadczenia społeczne 17 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00
4300 Zakup usług pozostałych / 79 945,33
4410 Podróże służbowe krajowe / 100,00

OGOŁEM
153 945,33

7



%

U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 201/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2016 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 16 000,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w 
zakresie dożywania „Pomoc państwa w zakresie dożywiana” ;
ZM NIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 196,56zl -  korekta planu dotacji przyznanej gminie na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  opłacenie składki do PFRON, finansowanie 

wydatków związanych z promocją Gminy.
2. W dziale 801 -  oświat i wychowanie -  zapłata za zakup usług świadczonych na rzecz 

szkół podstawowych; zakup środków dydaktycznych dla przedszkola 
samorządowego.

3. W dziale 851 -  ochrona zdrowia -  finansowanie zadań związanych z realizacją 
GPRPAiN.

4. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  opłata za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy 
Społecznej.

5. W dziale 900 -  gospodarka komunalna -  wydatki związane z utrzymaniem czystości 
na terenie Gminy.

6. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  organizacja imprezy sportowej pn: „III bieg po

8


